

Register

Öfver de af Andra Kammarens Tillfälliga Utskott under lagtima riksmötet år 1868 afgifna Utlåtanden och Betänkanden.

A.

Arfvode, att sådant icke må af statsmedlen utbetalas till löntagande riksdagsman för vikaries aflönande	15.
Augments-ränta, angående förändradt sätt för dess uttagande, då den icke godvilligt erlægges	9.

B.

Beväringsmanskapets vapenöfningar, angående deras inställande för innevarande år	20.
Bildningsanstalt för danande af lärare, om upprättande af	40.
Bouppteckningar, om ändring i expeditionstaxans föreskrifter i afseende å lösen för deras inregistrerande vid domstol	6.
Båtsmanstorpen inom Blekinge län, angående utfärdande af en författning rörande deras beskaffenhet	34.

E.

Elementarläroverken och folkskolan, om undervisningsväsendets ordnande vid	39.
Expeditionstaxan, angående förändringar i	68.

F.

Fattigvården i riket, om ändringar och tillägg i Kongl. Förordningen angående	27, 28, 29.
Fiskeristadgan, om ändring i	30.
Folkskolan och elementarläroverken, angående undervisningsväsendets ordnande vid	39.
Folkundervisningen i riket, om tillägg i 6 § 1 mom. af 1842 års Kongl. stadga, angående	38.
Forn-nordiska språket, om dess upptagande såsom läroämne vid rikets elementarläroverk	41.
Frälseränta, om förändradt sätt för dess uttagande, då den icke godvilligt erlägges	9.

G.

Grekiska språket, om sådan ändring i läroverksstadgan, att nämnda språk måtte blifva ett valfritt läroämne	36.
--	-----

J.

Jagten, angående åtgärder för dess fredande	24.
Jagtstadga, om förändring i nu gällande	25, 43.
Jernvägs-stambanor, Statens, om förändringar i anordningen af trafiken å	18.

K.

Kaffe, om ändringar och tillägg i Kongl. Förordningen den 7 December 1866, angående vilkoren för försäljning, till förtäring på stället deraf m. m.	14.
Klockare- och Orgelnist-sysslorna, om ändring i sättet för beslutsfattande, angående deras förening	4.
Klockares löneförmåner, angående förändring i Kongl. Förordningen den 8 Februari 1681, i fråga om	3.
Kommunal-utskylder, om förändring i sättet för indrifning af resterande	12.

Kronobrefbäringsskyldigheten, angående kostnaderna derför	45.
Kronoutskylderna, angående fördelning af uppbörderna deraf på tvänne terminer	10,
Kungörelser, Konungens Befallningshafvandes, att hvarje kommun måtte tilldelas ett exemplar deraf, då de röra allmänna val eller länets ekonomiska förvaltning	16.
Kyrkoherdar och Komministrar, om de pastorala göromålen fördelning emellan dem	2.

L.

Landtmäteri-kontoret, General-, om förändrad arbetsordning för samt indragning af öfveringeniörstjensten vid	21.
Lots, angående befrielse för en del fartyg att, vid utklarering till utrikes ort, taga lots och erlägga lotspenningar	26.
Lunds akademiemman, angående optionsrätt för arrendatorer deraf	17.
Lärare, om upprättande af en bildningsanstalt för danande af	40.
Läroverksstadgan, om sådan ändring deruti, att grekiska språket måtte blifva ett valfritt läroämne	36.
Löneförmåner, klockares, angående förändring i Kongl. Förordningen den 8 Februari 1681, i fråga om	3.
Lösen, befrielse från sådan å bevis, som meddelas för erhållande af belöning för dödade rofdjur	44.

M.

Mogenhet, från enskilda läroverk afgående lärjungars, om tillåtelse att få densamma pröfvad af egna lärare under tillsyn af Statens censorer	35.
Mått och vigt, om ändring i Kongl. stadgan om	19.

N.

Nybyggen, äldre, angående inskränkning i dispositionsrätten öfver skogen å	31.
Nyκτηhetsvårdhus, angående ändringar och tillägg i Kongl. Förordningen den 7 December 1866 i afseende å	14.

O.

Orgelnist- och klockare-sysslorna, om ändring i sättet för beslutsfattande, angående deras förening	4.
---	----

P.

Pastorala göromålen, angående deras fördelning emellan kyrkoherdar och komministrar	2.
Presterskapets inkomster, om ändring i Kongl. Förordningen den 11 Juni 1862, rörande allmänt ordnande af	1.
Prestval, angående ändringar i Kongl. Förordningen den 1 April 1843, rörande	5.
Pukaviksfjorden, om ändringar i nu gällande föreskrifter, rörande laxfiskes idkande i	22.

R.

Reglementariska föreskrifter för Riksdagen, förslag till	33.
Riksdagsman, löntagande, att arfvode till sådan, för vikaries aflö- nande, icke må af statsmedel utbetalas	15.
Rofdjur, angående befrielse från lösen af bevis, som meddelas för erhållande af belöning för dödade sådana	44.

S.

Sjöfart och skeppsbyggerinäring, om undersökning och utredning af de förhållanden, som verka hindrande för	23.
Skeppsmättnings-förordningar, nu gällande, att dessa icke måtte tillämpas i afseende å fartyg, som äro uppmätta före den 1 Juli 1866	32.
Skogen å äldre nybyggen, angående inskränkning i dispositions- rätten öfver	31.
Skollokaler, om kostnaden för anskaffning och underhåll af	37.
Skyddsafgift, om förändradt sätt för uppbärandet af den försam- lingarne tillkommande	7.

Spanmåls-

Spanmålsbrist, om åtgärders vidtagande till förekommande af så- dan i rikets nordliga län	13.
--	-----

T.

Trafiken å Statens jernvägsstambanor, om förändringar i anordnin- gen af	18.
---	-----

U.

Undsättningsmedel, om förenkling af sättet för utsökande af	11.
---	-----

V.

Vapenöfningar, beväringmanskapets, angående deras inställande för innevarande år	20.
Vigt och Mått, angående ändring af Kongl. stadgan om	19.
Vikarie, att arfvode för aflönande deraf icke må af statsmedlen utbetalas till löntagande riksdagsman	15.
Vägar, allmänna, om ändring af gällande föreskrifter, rörande tiden för deras lagning och grusning	42.

Ö.

Öfveringeniörstjensten vid General-landtmäterikontoret, om indrag- ning deraf, m. m.	21.
Ölstugor, angående ändringar och tillägg i Kongl. Förordningen den 7 December 1866 i afseende å	14.

Rättelse

uti

Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 6)
Utlåtande N:o 33.

Sid. 10 *står* :

§ 2.

Å den — — — — — uppföras:
Konungens Propositioner eller Skrifvelser och inom Kammare väckta motioner och öfriga ärenden, i den mån de inkommit, antecknas enligt följande ordning, nemligen:

läs:

§ 2.

Å den — — — — — uppföras:
Konungens Propositioner eller Skrifvelser och inom Kammare väckta motioner;
öfriga ärenden, i den mån de inkommit, antecknas enligt följande ordning, nemligen:

Sid. 11, rad. 2 uppför. *står*: Kammaren — *läs*: Kammare.
